
Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2014
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.60.10
Standardpistole Herrenklasse Seite: 1

 1533
Stand: 25.03.2014 20:57 Uhr Gesamt

1  30030 SV Schwitschen I 1557 Ringen
KMR

1081 Schulz, Jascha 542
1082 Kühnast, Lars 512
1078 Roß, Ronny 503

2  30019 SV Kirchwalsede I 1467 Ringen

1056 Blanke, Daniel 482
1055 Meinke, Jan 517
1054 Tiedemann, Peter 468

3  30030 SV Schwitschen III 1432 Ringen

1074 Köster, Alexander 489
1084 Rodewald, Hans-Joachim 464
1075 Greskowiak, Bernd 479

4  30006 SV Bothel I 1123 Ringen

1024 Kröger, Thomas 494
1025 Viets, Carsten 319
1026 Reinke, Stephan 310



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2014
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.60.10
Standardpistole Herrenklasse Seite:

 546
Stand: 25.03.2014 20:57 Uhr 1.D 2.D 3.D 4.D 5.D 6.D Gesamt

1 1081 Schulz, Jascha  30030 SV Schwitschen I 94 90 89 95 87 87 542

2 1055 Meinke, Jan  30019 SV Kirchwalsede I 93 87 82 88 85 82 517

3 1082 Kühnast, Lars  30030 SV Schwitschen I 95 92 74 88 78 85 512

4 1024 Kröger, Thomas  30006 SV Bothel I 80 82 88 86 75 83 494

5 1074 Köster, Alexander  30030 SV Schwitschen III 79 84 81 84 84 77 489

6 1056 Blanke, Daniel  30019 SV Kirchwalsede I 86 90 76 79 79 72 482

7 1054 Tiedemann, Peter  30019 SV Kirchwalsede I 93 89 67 76 77 66 468

8 1025 Viets, Carsten  30006 SV Bothel I 69 75 33 50 48 44 319

9 1026 Reinke, Stephan  30006 SV Bothel I 54 30 54 57 65 50 310



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2014
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.60.50
Standardpistole Herren-Altersklasse Seite:

 506
Stand: 25.03.2014 20:57 Uhr 1.D 2.D 3.D 4.D 5.D 6.D Gesamt

1 1083 Gerke, Fritz-Jürgen  30030 SV Schwitschen II 88 85 83 89 86 85 516
KMR

2 1076 Lindhorst, Volker  30030 SV Schwitschen 87 89 87 79 80 89 511

3 1078 Roß, Ronny  30030 SV Schwitschen I 92 87 83 82 73 86 503

4 1075 Greskowiak, Bernd  30030 SV Schwitschen III 80 85 80 77 81 76 479

5 1084 Rodewald, Hans-Joach...  30030 SV Schwitschen III 70 78 89 73 78 76 464

6 1079 Röhrs, Ulrich  30030 SV Schwitschen II 81 79 68 77 68 83 456

7 1052 Nolte, Gerhard  30019 SV Kirchwalsede 81 76 86 78 71 64 456


